
KOORDINÁTOR 
PŘEPRAVNÍCH 
PRŮZKUMŮ 

          

KOHO HLEDÁME? 

Do našeho týmu přepravních průzkumů hledáme na hlavní 

pracovní poměr novou kolegyni/nového kolegu na pozici -

„Koordinátor přepravních průzkumů“. 

CO VÁS ČEKÁ? 

 příprava a organizace agendy přepravních průzkumů  
 vyhodnocení průzkumů po provedení  
 provádění přepravních průzkumů na území Středočeského 

kraje 
 rozvoz pracovníků na přepravní průzkumy 
 rozvoz informačních a propagačních materiálů 
 informování cestujících v terénu při změnách linkového 

vedení či mimořádnostech v dopravě 

 
CO OČEKÁVÁME OD VÁS? 

 min. SŠ vzdělání s maturitou 
 řidičské oprávnění skupiny B 
 spolehlivost, zodpovědnost, časovou flexibilitu 
 uživatelská znalost PC – MS Excel, Word, Outlook, internetu 
 znalost problematiky Pražské integrované dopravy a zájem o 

dopravu výhodou 
 

CO VÁM NABÍZÍME? 
 pružnou pracovní dobu 

 nástup 1. 2. 2025 nebo dle dohody  

 práci na hlavní pracovní poměr  
 5 týdnů dovolené, 5 dnů sick days 

 stravenky a další firemní benefity 

 

ZAUJALA VÁS NAŠE NABÍDKA? 

Pokud Vás naše nabídka zaujala, zašlete nám Váš 
strukturovaný životopis s fotografií a motivačním dopisem na 
emailovou adresu kariera@idsk.cz.   
Do předmětu emailu uveďte název pozice. Vyhrazujeme si právo 
odpovědět vhodným uchazečům.   

Termín nástupu: 
dohodou / únor 2025 

INTEGROVANÁ 
DOPRAVA 
STŘEDOČESKÉHO 
KRAJE 

 

Jsme tým lidí, který tvoří  

a neustále zlepšuje jeden 

fungující integrovaný systém 

pro Středočeský kraj i Prahu 

- a rosteme i za hranice kraje! 

 

Chceme, aby všichni cestovali 

pohodlně a efektivně. Přidej 

se k nám a buď součástí 

týmu! 

 


